



| Группа 3                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8                       | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9                       | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа 4                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 10                      | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11                      | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа 5                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 12                      | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13                      | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа 6                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 14                      | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15                      | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Педагогический персонал |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 16                      | Музыкальный руководитель                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17                      | Инструктор по физической культуре                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18                      | Педагог-психолог                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Обслуживающий персонал  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 19                      | Заведующий хозяйством                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20                      | Делопроизводитель                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21                      | Повар   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22                      | Дворник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23                      | Кухонный рабочий                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24                      | Машинист по стирке и ремонту спецодежды               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25                      | Кладовщик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26                      | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27                      | Уборщик служебных помещений                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Хохлова С.Н. \_\_\_\_\_ 25.05.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Омельченко Г.И. \_\_\_\_\_ 25.05.2022  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ Омельченко Т.А. \_\_\_\_\_ 25.05.2022  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рындикова Виктория Вадимовна

(Ф.И.О.)

25.04.2022

(дата)